
Riavvio progetti di utilizzo lavoratori in ammortizzatori sociali

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°475 del 28.03.2013

Oggetto: Proroga progetti presso l'Azienda Sanitaria di Nuoro, per l'utilizzo di lavoratori in

ammortizzatori sociali per l'anno 2013.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che l'Azienda Sanitaria di Nuoro con deliberazioni n. 268 del 14/3/2011, n. 857
del 28/07/2011 e n. 1210 del 04/11/2011 ha approvato dei progetti per
l'inserimento occupazionale di lavoratori beneficiari di ammortizzatori sociali
dipendenti dell'ex Agenzie Formative, ex Società Rosmary di Siniscola, ex
Plasteco srl e ex Master Sarda;

CHE i programmi di inserimenti occupazionali sono stati sottoscritti a suo tempo a
seguito di accordi tra la Regione Sardegna, le Provincie della Sardegna,
l'Agenzia Regionale per il Lavoro e le OO.SS.;

RILEVATO che i progetti hanno una durata annuale, con possibilità di essere prorogati di
anno in anno e comunque con scadenza al 31 dicembre di ogni anno, in
dipendenza degli stanziamenti disponibili nel bilancio regionale per tale finalità;

VISTA la nota prot. n. 4252 del 31/01/2013 con la quale l'Assessorato Regionale del
Lavoro autorizza il riavvio dei progetti e il reinserimento dei sottoelencati
lavoratori a far data dal 01/02/2013 e sino al 30/06/2013:
 Cualbu Maddalena Spanu Paola
 Massidda Raffaele Marteddu Anna Rita Antonella
 Coccone Pasqualina Mangia Teresa
 Bellu Maria Biancu Giuseppe
 Bomboi Maria Pasqualina Casula Marisa
 Casula Pierina Cossu Antonella
 Dalu Antonella Lai Antonella
 Mele Giuseppina Pau Gian Battista
 Piras Giuseppina Selis Cristian

VISTA la nota prot. n. 8889 del 26/02/2013 con la quale l'Assessorato Regionale del
lavoro autorizza il reinserimento dei sottoelencati lavoratori a far data dal
01/03/2013 e sino al 30/06/2013:

 Coccone Grazietta Pala Rucchita Valentina
 Meloni Costantina Falchi Giovanna;

RITENUTO pertanto di procedere al riavvio dei progetti per l'utilizzo dei sopracitati lavoratori
beneficiari di ammortizzatori sociali secondo le direttive impartite
dall'Assessorato Regionale al Lavoro;



Riavvio progetti di utilizzo lavoratori in ammortizzatori sociali

pag. 2 di 3

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. 502/92 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Deliberazione 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D. Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

D E L I B E R A

Per le motivazioni espresse in premessa:

a) di procedere al riavvio dei sottoelencati lavoratori in mobilità o Cigs dal 01/02/2013 fino al
30/06/2013 così come rappresentato nella nota dell'Assessorato Regionale del Lavoro
N.4252/2013, specificando che gli stessi compatibilmente con le esigenze dell'Azienda potranno
recuperare le prestazioni non effettuate nel mese di gennaio in relazione all'orario coperto
dall'integrazione regionale spettante:

 Cualbu Maddalena Spanu Paola
 Massidda Raffaele Marteddu Anna Rita Antonella
 Coccone Pasqualina Mangia Teresa
 Bellu Maria Biancu Giuseppe
 Bomboi Maria Pasqualina Casula Marisa
 Casula Pierina Cossu Antonella
 Dalu Antonella Lai Antonella
 Mele Giuseppina Pau Gian Battista
 Piras Giuseppina Selis Cristian

b) di procedere al riavvio dei sottoelencati lavoratori in mobilità o Cigs dal 01/03/2013 fino al
30/06/2013 così come rappresentato nella nota dell'Assessorato Regionale del Lavoro
N.8889/2013 , specificando che gli stessi compatibilmente con le esigenze dell'Azienda potranno
recuperare le prestazioni non effettuate nel mese di gennaio e febbraio in relazione all'orario
coperto dall'integrazione regionale spettante:

 Coccone Grazietta Pala Rucchita Valentina
 Meloni Costantina Falchi Giovanna;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale ;
d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Personale
f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

Posizione Organizzativa
f.to Dr.ssa Lucia Maria Cadeddu

____________________
Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



Riavvio progetti di utilizzo lavoratori in ammortizzatori sociali

pag. 3 di 3

In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 28.03.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


